[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013 г.

                             № 901
г.Красноуфимск
О внесении изменений в постановление главы городского округа Красноуфимск от 27.05.2013г №600 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Красноуфимск»

В связи с поступившими заявлениями об уточнении границ прилегающих территорий, на основании протокола от 18.07.2013г № 3 комиссии по определению границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить в п.3 Постановления главы городского округа Красноуфимск от 27.05.2013г №600 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Красноуфимск» слова «не менее».
2. Схемы границ прилегающих территорий в Приложении 3 утвердить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и официальном  сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике Шолохова А.Б.

Глава городского округа Красноуфимск                                В.В. Артемьевских